

## ROMANEIO 1058

Pág.: 1 / 1

Emissão: 11/02/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 499 - SEPAT MULTI SERVICE LTDA

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTDA

Endereço....: AV GOVERNADOR CELSO RAMOS, 6332

Cidade.....: GARUVA

Bairro: TRES BARRAS

Fone: (47) 3437-6696

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0001-90

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                               | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total |
|---------------|--------------------------------------------------------------------|------|------|-----------|-----------|
| 20            | AZEITONA VERDE C/CAROÇO BALDE 2KG TOSCANA (TOSCANA)                | 1    | BD   | R\$ 37,00 | R\$ 37,00 |
| 7898901982036 | BATATA PALHA TRADICIONAL PACOTE 1KG TAICO (TAICO)                  | 2    | PT   | R\$ 19,90 | R\$ 39,80 |
| 7896322701465 | COPO DESCARTÁVEL 180ML PCT 100 UN MINAPLAST HAPPY (MINAPLAST)      | 25   | PT   | R\$ 3,96  | R\$ 99,00 |
| 419           | GUARDANAPO 18X20 COM 100UN ROSA EVIDENCE (ROSA PAPEIS)             | 34   | PT   | R\$ 1,79  | R\$ 60,86 |
| 708           | MILHO LATA 200G                                                    | 5    | UN   | R\$ 3,80  | R\$ 19,00 |
| 491           | PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 20X20 BRANCO HPPEL (HPPEL)               | 1    | PT   | R\$ 8,90  | R\$ 8,90  |
| 608           | SACO ESTERELIZADO PARA AMOSTRA COM 100UN (AJM)                     | 1    | PT   | R\$ 8,90  | R\$ 8,90  |
| 385           | SACO DE LIXO PRETO 150L C/ 100 UN (PLASTIC)                        | 2    | FD   | R\$ 47,50 | R\$ 95,00 |
| 7898122775943 | CHÁ DE CAPIM CIDREIRA CAIXA 10G C/10 SAQUINHOS TCHAFINO (TCHAFINO) | 1    | CX   | R\$ 2,90  | R\$ 2,90  |

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

72,000

Data Pagto: 28/03/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 371,36